
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M.

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
3 PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO

SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 03.3.1-LVPA-T-859 „COVID-19 PRODUKTAI LT“

2021 m. vasario    d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasi  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo taisyklių  patvirtinimo“,  153 punktu  ir  atsižvelgdama į  viešosios
įstaigos  
Lietuvos verslo paramos agentūros  2020 m. spalio  28 d.  kvietimo teikti  paraiškas  finansuoti  iš
Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  01  pagal  
2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų  veiksmų programos įgyvendinimo priemonę  
Nr. 03.3.1-LVPA-T-859  „COVID-19  produktai  LT“  projektų  tinkamumo  finansuoti  vertinimo
ataskaitą Nr. 1-(15.2.2-60), parengtą 2020 m. gruodžio 1 d., 2020 m. spalio 28 d. kvietimo teikti
paraiškas finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus
Nr. 01 pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo
priemonę  Nr.  03.3.1-LVPA-T-859  „COVID-19  produktai  LT“  projektų  tinkamumo  finansuoti
vertinimo ataskaitą Nr. 2-(15.2.2-60), parengtą 2020 m. gruodžio 8 d., ir į 2020 m. spalio 28 d.
kvietimo  teikti  paraiškas  finansuoti  iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai
finansuojamus projektus Nr. 01 pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos įgyvendinimo priemonę Nr. 03.3.1-LVPA-T-859 „COVID-19 produktai LT“ projektų
tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. 3-(5.2.2-60), parengtą 2020 m. gruodžio 21 d.: 

1. S k i r i u  šio  įsakymo priede  nurodytiems  iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2. I  n  f  o  r  m  u  o  j  u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį
nuo šio įsakymo gavimo dienos – Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresas: Vilniaus g. 27,
01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per
vieną  mėnesį  nuo  šio  įsakymo  gavimo dienos  –  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,
adresas: Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                     Aušrinė Armonaitė

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo 
skyriaus vyriausioji specialistė

Aurė Kapačiauskienė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 
2021 m. vasario      d. įsakymo Nr. 4-    
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

Eil.
Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso –
iki, Eur:

iš kurio:
valstybės
pagalba
iki, Eur: 

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:
Europos
Sąjungos

struktūrin
ių fondų
lėšos iki,

Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0008

UŽDAROJI 
AKCINĖ 
BENDROVĖ 
„RUVERA“

144951363 „Investicijos į kovai su 
COVID-19 reikalingų 
produktų gamybą UAB
,,Ruvera“

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

311 888,84 311 888,84 - 311 888,84 -

2. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0009

UAB „PROFLINE“ 302699947 „Dezinfekantų 
gamybos pajėgumų 
didinimas UAB 
„PROFLINE“ 
veikloje“

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

915 586,69 915 586,69 - 915 586,69 -

3. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0014

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Kirptė“

149946046 COVID-19 produktų 
gamyba

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -



2

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

343 093,88 343 093,88 - 343 093,88 -

4. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0015

UAB „Re formus“ 301819023 UAB „Re formus“ 
gamybos pritaikymas 
COVID-19 apsauginių 
priemonių gamybai

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

372 400,00 372 400,00 - 372 400,00 -

5. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0025

UAB „LT Biotech“ 302303586 Greitųjų serologinių 
testų gamyba

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

182 732,50 182 732,50 - 182 732,50 -

6. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0028

UAB „Baltic Filter“ 178297529 UAB „Baltic Filter“ 
investicijos į apsaugos 
nuo COVID-19 
produktų gamybą

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

481 365,00 481 365,00 - 481 365,00 -

7. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0034

Uždaroji akcinė 
bendrovė „EKO 
PIRK“

302454360 UAB „Eko pirk“ 
investicijos į apsaugos 
nuo COVID-19 
produktų gamybą

Nepildoma      

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

194 769,00 194 769,00 - 194 769,00 -

8. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0041

UAB „Novameta“ 235886490 UAB „Novameta“ 
kovai su COVID-19 
reikalingų produktų 
gamyba

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 

- - - - -



3

juridinio asmens 
kodas, jei taikoma
Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

910 000,00 910 000,00 - 910 000,00 -

9. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0044

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Vitameda“

134799996 Apsauginių priemonių 
Covid-19 prevencijai 
gamybos 
organizavimas

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

415 318,00 415 318,00 - 415 318,00 -

10. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0048

UAB „Technogaja“ 300581327 UAB „Technogaja“ 
gamybos pritaikymas 
COVID-19 apsauginių 
priemonių gamybai

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

169 836,25 169 836,25 - 169 836,25 -

11. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0049

MB „Filmai ir 
kvapai“

304200859 MB „Filmai ir kvapai“ 
investicijos į rankų 
dezinfekcinio skysčio 
gamybą

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

280 413,12 280 413,12 - 280 413,12 -

12. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0059

UAB „Primum“ 302640482 Skaidrių apsauginių 
veido skydelių ir 
pertvarų, skirtų kovoti 
su COVID-19, gamyba

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

141 575,18 141 575,18 - 141 575,18 -

13. 03.3.1-LVPA- Uždaroji akcinė 121135536 COVID produktai- Nepildoma      



4

T-859-01-0001 bendrovė „LESTA“ dezinfekcinių 
priemonių gamyba

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

426 624,29 426 624,29 - 426 624,29 -

14. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0003

UAB 
„TOPCOLOR“

135962567 „UAB „Topcolor“ 
dezinfekavimo 
produktų, skirtų kovai 
su COVID-19, 
gamyba“

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

524 068,80 524 068,80 - 524 068,80 -

15. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0006

UAB „PDSA“ 302554300 UAB ,,PDSA“ kaukių, 
respiratorių, melt 
blown audinio 
gamybos pradžia“

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

960 573,50 960 573,50 - 960 573,50 -

16. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0019

UAB „Insanta“ 303123858 UAB ,,Insanta“ 
dezinfektanto nuo 
Covid-19 gamyba“

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

624 000,00 624 000,00 - 624 000,00 -

17. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0020

UAB „BOKER“ 123681039 COVID-19 reikalingų 
produktų gamyba

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -



5

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

156 291,34 156 291,34 - 156 291,34 -

18. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0026

UAB 
„Imunodiagnostika“

303064228 UAB 
„Imunodiagnostika“ 
investicijos į 
diagnostinių testų 
gamybą

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

730 833,23 730 833,23 - 730 833,23 -

19. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0027

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Garlita“

159794715 Antivirusinių tekstilės 
produktų gamyba

Nepildoma      

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

616 481,87 616 481,87 - 616 481,87 -

20. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0029

UAB „SPAUDOS 
DEPARTAMEN-
TAS“

110087474 COVID-19 produktų 
gamyba

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

891 107,51 891 107,51 - 891 107,51 -

21. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0035

UAB „Elresa“ 304402049 Investicijos į Covid-19 
produktų gamybą 
įmonėje UAB „Elresa“

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

154 090,00 154 090,00 - 154 090,00 -

22. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0036

UAB „MAZUS“ 301489732 „UAB „MAZUS“ 
COVID-19 prevencijos
ir kontrolės priemonių 
gamyba“

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 

- - - - -



6

juridinio asmens 
kodas, jei taikoma
Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

331 749,50 331 749,50 - 331 749,50 -

23. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0038

UAB „RDA SPOT“ 301507397 SKL Covid-19 tyrimo 
rinkinys

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

468 397,50 468 397,50 - 468 397,50 -

24. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0043

E. Galkauskienės 
įmonė „Eustilija“

161386471 Investicijos į kovai su 
COVID-19 reikalingų 
apsauginių drabužių ir 
priemonių gamybą

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

407 095,90 407 095,90 - 407 095,90 -

25. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0046

UAB „Grafų 
baldai“

145385313 UAB „Grafų baldai“ 
investicijos į kovai su 
COVID-19 reikalingų 
produktų gamybą

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

220 530,15 220 530,15 - 220 530,15 -

26. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0050

UAB „FLEXPRO“ 111649820 Apsauginių priemonių 
Covid-19 prevencijai 
gamybos 
organizavimas

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

392 460,39 392 460,39 - 392 460,39 -

27. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0053

UAB Aribolt 302698959 COVID-19 reikalingu 
apsauginių priemonių 

Nepildoma      
Nurodomas - - - - -



7

gamybos 
modernizavimas ir 
išplėtimas

partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma
Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

402 230,00 402 230,00 - 402 230,00 -

28. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0057

UAB 
„Dermofaktorius“

304316867 „UAB 
„Dermofaktorius“ 
dezinfekcinio skysčio ir
gelio gamyba“

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

116 851,20 116 851,20 - 116 851,20 -

29. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0061

Lumaire, UAB 304617404 UAB „Lumaire“ 
įrangos, kuria bus 
gaminami kovai su 
COVID-19 reikalingi 
produktai, įsigijimas

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

455 237,72 455 237,72 - 455 237,72 -

30. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0002

UAB „Bio Circle 
Balticum“

302918907 COVID-19 produktų 
gamybos plėtra

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

300 428,52 300 428,52 - 300 428,52 -

31. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0005

UAB Mažųjų 
įmonių teisininkų 
agentūra

303252529 UAB MITA
COVID-19 priemonių 
gamybos linija

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

608 541,50 608 541,50 - 608 541,50 -



8

32. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0007

UAB „Penkiese“ 302501917 COVID-19 reikalingų 
produktų gamybos 
plėtra

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

365 500,15 365 500,15 - 365 500,15 -

33. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0016

UAB „ADMEN“ 300860736 Kovoje su 
COVID-19 reikalingų 
produktų gamyba

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

388 958,50 388 958,50 - 388 958,50 -

34. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0018

UAB Pelkini 303037327 UAB „Pelkini“ 
dezinfektantų nuo 
COVID-19 gamyba

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

378 720,00 378 720,00 - 378 720,00 -

35. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0021

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„POLIVEKTRIS“

124940740 COVID-19 reikalingų 
produktų iš polimero 
lakštų gamyba

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

1 000 000,
00

1 000 000,
00

- 1 000 000,
00

-

36. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0022

UAB „Danushis 
Chemicals“

140692326 COVID-19 produktų – 
dezinfekcinių 
priemonių gamybos 
plėtra

Nepildoma      

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -



9

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

394 620,97 394 620,97 - 394 620,97 -

37. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0023

UAB MEDELCOM
INTERNATIONAL

302728605 Vienkartinių veido 
kaukių gamyba

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

232 750,00 232 750,00 - 232 750,00 -

38. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0030

UAB „Kauen craft“ 135774259 COVID-19 produktų 
gamybos plėtra

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

928 376,94 928 376,94 - 928 376,94 -

39. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0031

MB „Vienaragiai“ 304738256 Inovatyvių medicininių
apsaugos priemonių, 
skirtų kovai su 
COVID-19 gamybos 
sprendimų diegimas 
MB „Vienaragiai“

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

122 550,00 122 550,00 - 122 550,00 -

40. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0032

UAB „AVEKA“ 300080647 COVID-19 produktų 
gamyba

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

122 550,00 122 550,00 - 122 550,00 -

41. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0033

UAB Cosmoway 302786900 Investicijos į kovai su 
COVID-19 reikalingų 
dezinfekavimo 
priemonių gamybą

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 

- - - - -



10

juridinio asmens 
kodas, jei taikoma
Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

486 549,15 486 549,15 - 486 549,15 -

42. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0037

UAB „SDL 
engineering“

302605969 UAB „SDL 
Engineering“ 
investicijos į produktų 
kūrimą kovai su 
COVID-19

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

861 650,00 861 650,00 - 861 650,00 -

43. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0045

UAB „Ikarai“ 304317093 Investicijos į kovai su 
COVID-19 reikalingų 
priemonių gamybą

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

124 773,00 124 773,00 - 124 773,00 -

44. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0047

„GLASSBEL 
BALTIC“, UAB

300630728 Investicijos į kovai su 
COVID-19 reikalingų 
apsauginių priemonių 
gamybą

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

619 514,95 619 514,95 - 619 514,95 -

45. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0051

InSpe, IĮ 120650387 Asmens apsaugos 
priemonių 
COVID-19 prevencijai 
gamybos 
organizavimas ir plėtra

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

1 000 000,
00

1 000 000,
00

- 1 000 000,
00

-

46. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0055

UAB Bagfactory 302842562 Investicijos į kovai su 
COVID-19 skirtų 

Nepildoma
Nurodomas - - - - -



11

neaustinės medžiagos 
produktų gamybą

partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma
Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

144 400,00 144 400,00 - 144 400,00 -

47. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0056

UAB Higienos 
Technikos Servisas

302252106 UAB „Higienos 
Technikos Servisas“ 
įrangos, skirtos kovai 
su COVID-19 
reikalingų produktų 
gamybai, įsigijimas

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

702 088,38 702 088,38 - 702 088,38 -

48. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0058

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Kaišiadorių 
agrofirma“

258879220 Gamybos 
perorientavimas į 
medicinoje COVID-19 
reikalingų priemonių 
gamybą

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

224 893,35 224 893,35 - 224 893,35 -

49. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0060

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„PAKMARKAS“

122590280 UAB „Pakmarkas“ 
investicijos į apsaugos 
nuo COVID-19 
produktų gamybą

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

506 075,50 506 075,50 - 506 075,50 -

50. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0064

UAB „Reklamos4“ 302580341 Kovai su 
COVID-19 produktų 
gamybos technologinės
linijos įsigijimas

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

218 963,60 218 963,60 - 218 963,60 -



12

51. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0066

UAB „Ardi LT“ 132567981 UAB „Ardi LT“ 
investicijos į kovai su 
COVID-19 reikalingų 
produktų gamybą

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

144 428,00 144 428,00 - 144 428,00 -

52. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0067

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Audėjas“

121924453 UAB „Audėjas“ 
investicijos į kovai su 
COVID-19 reikalingų 
produktų gamybą

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

443 896,00 443 896,00 - 443 896,00 -

53. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0068

UAB „LODVILA“ 110753474 „Apsauginių priemonių
Covid-19 prevencijai 
gamybos 
organizavimas“

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

974 552,00 974 552,00 - 974 552,00 -

54. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0069

UAB „Glasma 
service“

301693592 UAB „Glasma Service“

COVID-19 produktų 
gamybos projektas

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

418 393,50 418 393,50 - 418 393,50 -

55. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0070

UAB „Baltic plastic
products“

300003985 Covid-19 produktų 
gamyba įmonėje Baltic 
plastic products, UAB

Nepildoma      
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -



13

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

1 000 000,
00

1 000 000,
00

- 1 000 000,
00

-

56. 03.3.1-LVPA-
T-859-01-0071

Akcinė bendrovė 
„Higėja“

133807283 AB „Higėja“ COVID-
19 produktų gamybos 
projektas

Nepildoma
Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

617 984,18 617 984,18 - 617 984,18 -

_______________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2021-02-09 09:13:35)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų programos 3 prioriteto "Smulkiojo ir
vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas"
įgyvendinimo priemonę Nr. 03.3.1-LVPA-T-859
"COVID-19 produktai LT"

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-09 Nr. 4-94

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-09 08:39:12 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-09 08:39:18 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-09 08:40:57 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-09 08:41:01 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-11 08:18:05–2023-11-11 08:18:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
02-09 09:13:35)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-02-09 09:13:35 atspausdino Aurė Kapačiauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


